АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

с.Грачевка

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,
утвержденного Постановлением администрации муниципального образо
вания Грачевский район Оренбургской области от 24.09.2015г. № 616п, в
соответствии с главой 3.1. Градостроительного кодекса Российской Феде
рации, ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», закона Оренбургской области «О градостроительной деятельно
сти на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муни
ципального образования Грачевский район Оренбургской области,

п о с т а н о в л я ю :
1. Отделу архитектуры и капитального строительства администрации

муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
приступить к организации работ по подготовке проекта местных нормати
вов градостроительного проектирования муниципального образования

‘ Грачевский район Оренбургской области.
2. Срок подготовки проекта местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Грачевский район Орен
бургской области -  с момента заключения договора с подрядной организа
цией до 3 1.12.2015г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по оперативным вопросам М.Н.
Джалиева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования в сети

В целях исполнения Положения о составе, порядке подготовки и

«Интернет».

прокуратуре.
Разослано Джг |елу А и КС, финансовый отдел,

Ю.ГГ Сигидаев